
O pohár starosty města Jaroměře  
2. ročník 

 Bodovací turnaj mládeže ČR kategorie U 11 
 

 
 
 

A. Všeobecná ustanovení: 

 

1. Pořadatel:  TJ Sokol Jaroměř Josefov 2 z pověření České asociace stolního tenisu a ve spolupráci Městského 

úřadu v Jaroměři, Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

  

2. Datum konání:  15. 4. 2023 

 

3. Místo konání: ASVAJ sportovní hala, Ot. Španiela 817, 551 01 Jaroměř 16 stolů, GPS  50.3496458N, 

15.9184767E 

 

4. Vedení turnaje:  

Ředitel:    Josef Vítek, (608 711 289) 

Vrchní rozhodčí: Jiří Fausek, (602 513 057) po uzavření přihlášek je odhlášení na 

tomto tel. čísle. 

Zástupce vrchního rozhodčího:  Hana Vítková, Josef Vítek, Matěj Fausek, Milan Rochowanski, 

Jan Tomanec, Markéta Tomancová, Martin Čenovský Bronislav 

Pelikus 

                                                       

 

Hlavní pořadatel:  Martin Čenovský 

 

Zdravotník:   Bronislav Pelikus    

 

5. Přihlášky:   Přihlášky se podávají na formuláři prostřednictvím centrálního registru ČAST 

v menu KLUB/TURNAJE, https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/turnaje/  

   Uzávěrka přihlášek nejpozději do středy 12. 4. 2023 

  Přihlášení je nutné potvrdit prezencí v místě a termínu konání nejpozději do 09:00 

hod. Prezence možná formou SMS nebo emailem. 

   Odhlášky po uzávěrce přihlášek jen prostřednictví vrchního rozhodčího. 

  

6. Úhrady nákladů:   Hráči a hráčky startují na náklady svých oddílů (klubů) nebo na vlastní náklady. 

     

7. Vklady:   Budou vybírány při prezenci závodníků ve výši 350,- Kč za hráče. 

 

8. Losování:   Losování je veřejné a bude provedeno v den konání turnaje po ukončení 

prezentace. 

 

9. Ubytování:    Zařizuje si každý účastník individuálně. Doporučujeme níže uvedené ubytování: 

   Penzion Wunsch  http://www.pension-wunsch.cz/     

  Riegrovo náměstí 8, 551 02 Jaroměř, Josefov, tel +420774343369 p. Šandová                                                                                                             

SŠŘ domov mládeže:  havrdova@ssrjaromer.cz 

 

10. Občerstvení:  Bude zajištěno v prostoru haly po celou dobu konání turnaje. 

 

 

B. Technická ustanovení: 

 

11. Předpis:   Hraje se podle Pravidel stolního tenisu platných od 1. 9. 2021, Soutěžního řádu 

stolního tenisu platného od 1. 7. 2021, ustanovení tohoto rozpisu a Rozpisu pro 

turnaje BTM U 11 vydaných KM ČÁST pro sezónu 2022/2023.  

 

12. Míčky:   JOOLA Prime ***. 

 

 

 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/turnaje/


13. Stoly:      Hraje se na 12 stolech JOOLA SC3000 modré. 

 

 

14. Rozhodčí ke stolům:  K jednotlivým zápasům z řad hráčů a hráček určuje vrchní rozhodčí nebo jeho 

zástupce. 

  

 

 

15. Právo účasti   Všichni řádně registrovaní hráči věkové kategorie U 11, přihlášení v řádném 

termínu přihlášek. O přijetí hráčů po termínu přihlášek rozhoduje vrchní rozhodčí. 

 

16. Časový plán  Sobota 15. 4. 2023 

                            07:30 až 09:45 hod. možnost tréninku  

                            07:30 až 09:00 hod. prezence 

                            10:00 hod. slavnostní nástup a zahájení soutěží U11 

                             18:00 hod. vyhlášení vítězů 

 

 

 

17. Soutěžní disciplíny a systém  Dvouhra chlapců a dívek – dvoustupňový systém 

      soutěží:  I. stupeň - skupinový 

3 – 4 členné skupiny, s maximálním využitím čtyřčlenných skupin. Hráči a 

hráčky umístěné ve skupině na 1. – 2. místě postupují do II. Stupně.   

  II. stupeň – vylučovací systém  

 

  Čtyřhra chlapců a děvčat  - vylučovací systém 

   

  Útěcha chlapců a děvčat – systém vylučovací 

Nepostupující hráči a hráčky z I. stupně. Při neúčasti v soutěži útěchy je 

povinnost hráčů se odhlásit, a to nahlášením u vrchního rozhodčího nejpozději 

před koncem i. stupně. 

  

18. Ceny:  Hráči na 1. – 3. místě ve dvouhrách  Poháry a diplomy 

  Hráči na 1. – 3. místě čtyřher   Poháry a diplom 

  Hráči na 1. – 3. místě útěchy   Medaile a diplomy 

 

 

 

 

Turnaj byl schválen ČAST jako Bodovací turnaj mládeže ČR kategorie „A“. 

 

 

 

 

za oddíl stolního tenisu TJ Sokol Jaroměř Josefov 2 

 

 

Josef Vítek 

Starosta TJ Sokol Jaroměř Josefov 2   
. 


